2

 [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От ___________________№ ___________

             В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,  на основании Федерального закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу:

· Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь от 28.01.2015г. № 421/77;
· Изменение в Положение об управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь от 26.08.2015г. № 29/5;
· Изменение в Положение об управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь от 23.12.2015г. № 29/5;
·  Дополнение в Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь от 15.11.2017г. № 220/38.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник" и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: www.electrostal.ru.
5. Источником финансирования расходов по опубликованию в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 "Другие общегосударственные вопросы" раздела 0100 "Общегосударственные вопросы".

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов
городского округа

                                                             В.А. Кузьмин

Об утверждении Положения  об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области